укладання Договору про внесення змін та доповнень до Договору 
кредитної лінії № 3-НКЛ від 28.10.2022 року (далі – Договір кредитної лінії) 
між Товариством та акціонерним товариством комерційний банк «ПриватБанк» 
(далі – АТ КБ «ПриватБанк») щодо збільшення суми кредиту в межах Договору 
кредитної лінії до 11 500 000 000 (одинадцять мільярдів п’ятсот мільйонів) 
гривень з кінцевою (останньою) датою отримання траншів кредиту 31.12.2026, 

з кінцевим терміном погашення заборгованості за кредитом не пізніше – 
10.12.2046 та терміном дії Договору кредитної лінії – 10.12.2046;

укладання Договору застави між ПрАТ «Укрфінжитло» та                                    
АТ КБ «ПриватБанк» (далі – Договір застави) щодо забезпечення Договору 
кредитної лінії, а саме: облігації внутрішньої державної позики України з 
міжнародним ідентифікаційним номером цінних паперів (кодом ISIN) 
UA4000232904 у кількості 13 900 000 (тринадцять мільйонів дев’ятсот тисяч) 
штук, що належать на праві власності АТ КБ «ПриватБанк», загальною 
номінальною вартістю 13 900 000 000 (тринадцять мільярдів дев’ятсот тисяч) 
гривень з кінцевим терміном погашення 12.05.2027, а також проценти 
(доходи/купон), що можуть бути одержані за предметом застави, грошові